РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.09.2023 г.                                             п. Раздольное                                                       №  46

Об отмене постановления  главы администрации Раздольненского сельсовета от 22.08.2023 № 36 «О внесении изменений в Постановление администрации Раздольненского сельсовета от 14.09.2020г. № 50 «Об утверждении Положения  об условиях и порядке заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны Раздольненского сельсовета»
В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Раздольненского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Постановление главы администрации Раздольненского сельсовета от 22.08.2023 № 36 «О внесении изменений в Постановление администрации Раздольненского сельсовета от 14.09.2020г. № 50 «Об утверждении Положения  об условиях и порядке заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны Раздольненского сельсовета» признать утратившим силу.
 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за  собой.
 3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                   Г.Н.Доронин